دانشجویان از مردم خواسته اند: “دوشادوش
از حکومت سرکوبگر نیروهای برابر یکدیگر،

جمله حراست و لباس شخصی ها ایستادگی کرده
و همچنین با بی حجابی گسترده فردی و جمعی،
حجاب اجباری این خاکریز اول حکومت را که
در طی انقلاب زن زندگی آزادی فتح کرده ایم

حفظ آنرا تثبیت کنیم.”

شنبه ۲۶ فروردین 1۴0۲
1۵ آوریل ۲0۲۳

قهرمان سرخ پوش با سری افراشته
سهیلا دالوند

فعال سیاسی و نویسنده ابراهیمی، ایرایی گلرخ
محبوس در زندان اوین، روز پنجشنبه ۲۴ فروردین
1۴0۲در مجموع به تحمل ۷ سال حبس تعزیری،
۲ سال منع خروج از کشور، تبعید و مجازاتهای
تکمیلی دیگر محکوم شد.

وقتی ما جوانان بی شماری را می بینیم
که چگونه با همه قدرت حکومت پوسیده اسلامی
را به سراشیب سقوط سوق می دهند؛ وقتی شاهد
رشادت و از جان گذشتگی جانباختگان انقلاب
مان هستیم و وقتی پرچم بی حجابی را در سراسر
ایران برافراشته می بینیم، آنگاه همزمان بیاد می
آوریم که گلرخ های انقلاب ما کجای این تاریخ
پرُ از مبارزه قرار دارند. از گلرخ ها و سپیده ها
و صدها قهرمانِ در بند خود برای نوجوانان خود

بگوییم.
شنبه ۲۶ فروردین 1۴0۲

1۵ آوریل ۲0۲۳

جنگیدن زیر نور آفتاب
کیوان جاوید

شماری از آسیب دید گان چشمیِ اعتراضات اخیر
از سلسله فشارها و آزارِ آنلاین خبر داده اند.

و کوثر موسوی رنجکش ضحا زند، غزل کیمیا
در که هستند مجروحانی جمله از افتخاری
معرض این ترور روحی و روانی رژیم قرار گرفته
اما ساکت نمانده، در مدیایی اجتماعی دست به
تعرض متقابل علیه ارتش سایبری زده و توطئه

شکننده، روحیه باخته و بی آینده است.

هفت ماه بعد از شروع انقلابِ ما، به صفوف از
هم پاشیده دشمن نگاه کنیم و روحیه قوی خود

را ببینیم تا به این یقین کامل برسیم که اتحاد
و روشن بینی و خواست ما برای رسیدن به یک
که دارد “معجزاتی” چه انسانی و آزاد جامعه

پیش از این به دیده نمی آمد.

شنبه ۲۶ فروردین 1۴0۲
1۵ آوریل ۲0۲۳

آیا میدانستید؟
از طرف ژورنال:

اسپانسور مالی تلویزیون کانال جدید

مدت به جدید کانال تلویزیون میدانستید: آیا
بیست سال، هفت روز هفته و بیست و چهار ساعته
فقط با اتکا به کمک مالی آزادیخواهان، عدالت

طلبان و سرنگونی طلبان برنامه پخش می کند؟

کمک کنید این صدای حقیقت و انسانیت همچنان
اسلامی جمهوری سرنگونی در جهت قدرت پرُ
و مفید شما مالی کمک مقدار هر کند. مبارزه

کارساز است.

تماس از طریق: واتساپ،تلگرام و موبایل
00۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

https://t.me/journalfarsi :تلگرام
ارسال پول از طریق پی پل:

https://journalfarsi.com/2022/01/21/510

شنبه ۲۶ فروردین 1۴0۲
1۵ آوریل ۲0۲۳

ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر
به وقت اروپاى مركزى (6 و نيم به وقت ايران)

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد.

تماس با نشريه:
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و
آشنايان خود معرفى كنيد.